



Rasbo Kulturförening Verksamhetsberättelse 2021

Sommaren 2021 väntade vi alla på lättade restriktioner som skulle göra det möjligt att genomföra en någorlunda ”vanlig” kulturvecka igen. För Rasbo Kulturförening som arrangör av större kulturevenemang blev det lite av en rysare. Restriktionerna lättades – men inte helt.

Covidklausuler blev således standard i alla artist- och författarkontrakt, och ett flertal styrelsemedlemmar och resurspersoner avdelades för att agera programvärdar som tillsåg att inte trängsel skulle uppstå i köer och pauser vid evenemangen. Antalet publikplatser decimerades varför biljettintäkterna blev något lidande. Inte minst gällde detta för slutkonserten, som styckades i två likadana delar för att publiken skulle kunna hålla vederbörligt avstånd i Rasbo kyrka. Denna kyrka kom för övrigt att användas till alla större konserter på grund av dess storlek.

På det stora hela löste sig problemen bra, och även om biljettintäkterna blev något mindre än vanligt gick resultatet ihop.

Årets nyheter, dansdag för barn samt kultur- och trädgårdsdagen ”Öppen grind och port”, blev veritabla succéer som kommer att få sin fortsättning framdeles. Hundratals människor strömmade till trädgårdar i torpar- såväl som barockstil, till gitarrateljé som konstutställningar, odlingar och gamla kulturmiljöer. Rasbo är rikt – inte bara på kultur och historia utan även på engagerade och aktiva människor!

Styrelseledamöter under 2021-2022 har varit Maria Ripenberg (ordförande), Jonas Bromander (vice ordförande), Staffan Björklund (kassör), Helena Lundvik (sekreterare), Lisa Björk (ord.), Peter Westerling (ord.), Håkan Bäfve (ord), Kerstin Björkling (suppl.) och Carl Bernadotte (suppl.), i augusti 2021 ersatt av Susanne Stern.

Antalet styrelsemöten under 2021 var 14, plus två programmöten. Året avslutades med en styrelsemiddag på restaurang Granhof i Uppsala.

2021 års kulturprogram såg ut som följer

8/8

Hembygdsdag i Rasbokil

9/8

Konstskola för barn med Marianne Näslund

Författarafton i Frötuna med Christina Justterström och Ulf Danielsson, moderator Maria Ripenberg

10/8

Morgonandakt med Rolan Östlund, orgel, Rasbo kyrka**Musik på Vigmund** med Trubadurerna**Filmvisning** och quiz med Lars-Erik Karlsson, Församlingshemmet i Gåvsta**Visafton** med Mats Bergström och Olle Persson, Rasbokils bygdegård

11/8

Morgonandakt med Roland Östblom, Rasbokils kyrka**Musik för barn** med ako & Grosse i församlingshemmet, Gåvsta, resp. kyrkstugan, Tuna**Nyckelharpa och orgel** med Olov Johansson och Anders Bromander

12/8

Morgonandakt med Britt-Marie Hedin, piano, Stavby kyrka**Sång och piano** med Helena Andersson Bromander och Ola Hedén, Rasbo kyrka

13/8

Morgonandakt med Mats Bergström, gitarr, Tuna kyrka**Dansdag för barn** och unga med Uppsala dansakademi, Gåvsta utanför Hall 2000

14/8

Konstutställning, Sven Holm, Stora Magasinet, Frötuna**Kultur- & trädgårdsdag** - Öppen grind och port - olika platser i Rasbo**Orgelkonsert** med Roland Östblom, Rasbokils kyrka

15/8

Finalkonsert med Sofia Karlsson, Rasbo kyrka

Maria Ripenberg
ordförande Rasbo Kulturförening